
　　　　　　　富良野夜間接駁巴士(evening bus)時刻表　 2019,12/27～2020,2/29
新富良野王子酒店→北之峰→富良野車站 富良野車站→北之峰→新富良野王子酒店

※12/31、1/1、 2/1、 2/2　暫停行駛

P 新富良野王子酒店 17:20 18:20 20:00 C JR富良野車站前 17:55 19:30

N 北國酒店 17:23 18:23

僅可下車

D 十字街(Concierge富良野） ↓ 19:32

M 富良野王子酒店 17:26 18:26 Ｅ 肚臍小路 ↓ 19:33

L Naturwald富良野酒店 17:28 18:28 F 信金前 ↓ 19:34

K Bell Hills酒店 17:29 18:29 Ｇ 富良野Marche２前 17:58 19:35

Ｊ 基線 17:31 18:31 H 神社前 18:00 19:37

I 市場前 17:34 18:34 Ｉ 市場前 18:01 19:38

Ｈ 神社前 僅可下車 J 基線 18:04 19:41

Ｇ 富良野Marche2前 ↓ K  Bell Hills酒店 18:06 19:43

Ｆ 旭川信用金庫前 ↓ L Naturwald富良野 18:07 19:44

E 肚臍小路 ↓ Ｍ 富良野王子酒店 ※18:09 ※19:46

Ｄ 十字街(Concierge 富良野） ↓ N 北國酒店 18:12 19:49

Ｃ JR富良野車站前 17:45 18:45 20:22 P 新富良野王子酒店 18:15 19:55

○單程￥3００日元（小学生以上一律）　未就学無料　(上車的時候請向司機支付車費）

○因乗車的時候會比較混亂，盡可能的請先準備好零錢。    

○在飲食店出示乘車券，會有優惠（*優惠內容各有不同）。

　　　　　　　　　　　　　※富良野王子酒店（本館）的第２班，如果沒有要下車的，將直接通過。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ←←←←

若達到定員人數，會有無法乘車的情況發生。


